
 
 

Determinazione dell’Amministratore Unico n. 29/2023 del 13/10/2023 

 

Oggetto: Nomina di funzioni di Coordinatore della squadra esterna operai al dipendente Vecchione Vittorio 

PREMESSO 

- che con determinazione del II° SETTORE LAVORI PUBBLICI – MANUTENZIONE N. 317RS/856RG del 28-

07-2023 è stato affidato alla Società A.C.M. S.r.l. il servizio di “Piccola Manutenzione per il Patrimonio 

Comunale” per l’anno 2023 in regime di House Providing; 

 
CONSIDERATO: 
 

 che la struttura organizzativa del settore manutenzione, cui competono tutte le attribuzioni inerenti 
alla gestione, non consente al sottoscritto di seguire in prima persona l’istruttoria ed ogni altro 
adempimento di ogni singolo procedimento; 

 che è necessario, oltre che opportuno, ai fini di garantire la migliore efficienza, efficacia e trasparenza 
dell’attività del settore, individuare, il coordinatore della squadra esterna operaia per l’adempimento 
di tutti i compiti e mansioni; 

 
RITENUTO: 
 

 pertanto, necessario attribuire al dipendente Vecchione Vittorio assegnato a questo settore, che 
per professionalità ed esperienza può svolgere le relative funzioni, la responsabilità di coordinatore 
della squadra esterna operaia; 
 

RICHIAMATA: 
 

 l’esigenza che il coordinatore assicuri l’efficienza e l’uniformità gestionale secondo le direttive 
impartite dall’Amministratore Unico; 

 

DETERMINA 

1. che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. di assegnare al dipendente Vecchione Vittorio, la responsabilità del coordinamento della squadra 

esterna di operai ed in particolare: 

 coordinamento e gestione della squadra esterna operaia; 

 programmazione, verifica e rendicontazione degli interventi da effettuare dalla squadra esterna; 

 gestione dei rapporti con l’Amministratore Unico; 

 gestione della manutenzione e tenuta registri delle attrezzature in dotazione alla squadra esterna; 

 compilazione e verifica del registro e/o foglio presenze del personale di manutenzione. 
 
 

L’Amministratore Unico 

 (avv. Gianfranco Orsino) 
Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e 

rispettive norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 


